
ZARZĄDZENIE NR  50/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 21 marca 2024 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony poszczególnych lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad 
gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów 
i prezydentów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

Na podstawie art.47  §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.2408) oraz §2 ust. 1 i 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam co następuje:

§ 1
Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami na terenie Miasta i Gminy Staszów w 
wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  oraz  w  wyborach  wójtów, 
burmistrzów i prezydentów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Do obowiązków osób, o których mowa w § 1 należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 
w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  poprzez  sprawowanie  stałego, 
zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć



Załącznik 
do Zarządzenia nr 50/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
 z dnia 21 marca 2024 r.

Wykaz wyznaczonych przedstawicieli do ochrony poszczególnych lokali wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

L. p. Siedziba obwodowej Komisji wyborczej Imię i Nazwisko, adres zamieszkania, telefon

1. Liceum Ogólnokształcące 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie,
 ul. 11 Listopada 3, 28-200 Staszów

Łukasz Bartłomiejczuk
ul. Mieczysława Karłowicza 3/32, Kielce
tel.15 864 25 83

2. Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie,
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Staszowie,
ul. Jana Pawła II 10, 28-200 Staszów

Anna Kowalska
ul. Komisji Edukacji Narodowej 7/34,
 28-200 Staszów, tel. 509 643 883

3. Przedszkole nr 3 
im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie, 
ul. Jana Pawła II 17A, 28-200 Staszów

Dorota Dalach
ul. Powstańców Styczniowych 33, 
28-200 Staszów, tel. 15 864 21 21

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Staszowie, 
ul. Niepodległości 4, 28-200 Staszów

Rafał Konat
Podmaleniec 123B, 28-200 Staszów
tel. 15 864 4149

5. Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II w Staszowie, 
ul. Szkolna 11, 28-200 Staszów

Jan Ungeheuer
ul. Szkolna 15, Koniemłoty, 28-200 Staszów
tel. 15 864 31 18

6 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie,
 ul. Szkolna 14, 28-200 Staszów

Ewa Cygan
ul. Jana Pawła II 15/19, 28-200 Staszów
tel. 15 864 30 57

7. Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie,
ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów

Jerzy Jabczuga
ul. 11 Listopada 66, 28-200 Staszów
tel. 15 864 25 39

8. Zespół Placówek Oświatowych – 
Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  1  im.  Tadeusza 
Kościuszki i Przedszkole nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w 
Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów

Katarzyna Stawińska
ul. Klasztorna 15, 28-236 Rytwiany
tel. 15 864 22 06

9. Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie,
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Sielcu,
Sielec 37, 28-200 Staszów

Bernadetta Wawrzyk
Sielec 36, 28-200 Staszów
tel. 787 859 149

10. Przedszkole  nr  8  im.  Jana  Christiana  Andersena  z 
Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie,
ul. Jana Kilińskiego 20, 28-200 Staszów

Ewa Opałacz
ul. Komisji Edukacji Narodowej 7/2, 
28-200 Staszów
tel. 15 864 14 84

11. Przedszkole  nr  8  im.  Jana  Christiana  Andersena  z 
Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie,
ul. Jana Kilińskiego 20, 28-200 Staszów

Ewa Opałacz
ul. Komisji Edukacji Narodowej 7/2, 
28-200 Staszów
tel. 15 864 14 84

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Hieronima Łaskiego w Staszowie,
ul. Adama Mickiewicza 40, 28-200- Staszów

Marzena Winiarska
ul. Mariana Langiewicza 13/55
 28-200 Staszów
tel. 15 864 5460

13. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Hieronima Łaskiego w Staszowie,
ul. Adama Mickiewicza 40, 28-200- Staszów

Marzena Winiarska
ul. Mariana Langiewicza 13/55
 28-200 Staszów
tel. 15 864 5460



14. Zespół Placówek Oświatowych
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Wiązownicy Dużej,
Wiązownica Duża 135, 28-200 Staszów

Beata Rogala
Wiązownica Duża 110, 28-200 Staszów
tel. 15 866 61 07

15. Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie,
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Wiązownicy-Kolonii,
Wiązownica Kolonia 90, 28-200 Staszów

Barbara Bąk 
Wiązownica Duża 54, 28-200 Staszów
tel. 509350266

16. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie,
Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów

Dorota Misztal-Strzała
ul. Kielecka 20, 28-200 Staszów
tel. 15 866 86 14

17. Zespół Placówek Oświatowych – 
Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Oddziału  
Partyzanckiego AK „Jędrusie”  i Przedszkole w Smerdynie, 
Smerdyna 100, 28-200 Staszów

Lidia Chwała
Wiśniowa Pod. 5, 28-200 Staszów
tel. 15 866 61 43

18. Pałac Kołłątajów w Wiśniowej,
Wiśniowa 111, 28-200 Staszów

Justyna Szemraj
Wiśniowa 122, 28-200 Staszów
tel. 514397964

19. Zespół  Placówek  Oświatowych  Publiczna  Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach,
Mostki 56, 28-200 Staszów

Joanna Modras-Nowacka
ul. Opatowska 93G, 28-200 Staszów
tel. 15 864 51 76

20. Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie,
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Dobrej,
Dobra 52, 28-200 Staszów

Maciej Brzeszczyński
ul. Jana Pawła II 8/10, 28-200 Staszów
tel. 722 275884

21. Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie,
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Woli Osowej,
Wola Osowa 22, 28-200 Staszów

Ewelina Opala
ul. Poprzeczna 8, 28-200 Staszów
tel. 508 430 946

22. Zespół Placówek Oświatowych – 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego
i Przedszkole w Kurozwękach, 
Kurozwęki ul. Szydłowska 9, 28-200 Staszów

Marzanna Tomporowska
Sielec 47, 28-200 Staszów
tel. 15 866 73 90

23. Zespół Placówek Oświatowych – 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki
i Przedszkole w Koniemłotach, 
Koniemłoty ul. Staszowska 7, 28-200 Staszów

Ewelina Chwazik
Koniemłoty, ul. Leśna 91, 28-200 Staszów
tel. 15 864 71 81

24. Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie,
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Grzybowie,
Grzybów 52B/1, 28-200 Staszów

Justyna Górska-Sekuła
ul. Hugo Kołłątaja 2/28, 28-200 Staszów
798 050 904

25. Ochotnicza Straż Pożarna w Krzczonowicach,
 Krzczonowice 18, 28-200 Staszów

Kamil Świątek
Krzczonowice 1, 28-200 Staszów
tel. 721 146 213

26. Świetlica Wiejska w Oględowie,
Oględów 101, 28-200 Staszów

Aleksandra Nowak 
Oględów 162, 28-200 Staszów
tel. 535 813 311

27. Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, 
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów

Tomasz Zych
ul. Stefana Żeromskiego 7, 28-200 Staszów
tel. 15 864 8539

28. Dom Pomocy Społecznej  Zgromadzenia  SS.  Miłosierdzia 
św. Wincentego a’Paulo w Kurozwękach,
Kurozwęki ul. Kościelna 4, 28-200 Staszów

S. Barbara Ziółkowska
Kurozwęki, ul. Kościelna 4, 
28-200 Staszów
tel. 15 866 72 28

29. Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
w Koniemłotach,
Koniemłoty pl. ks. Romana Kotlarza 9, 
28-200 Staszów

Stanisław Płatek
ul. Hugo Kołłątaja 6/26, 28-200 Staszów
tel. 15 866 71 33




